سياست 2

بورل:

از حصول توافق در وین
نسبت به قبل بدبين تر هستم

جهان 5

پس از مارگارت تاچر و ترزا می
به عنوان سومین زن؛

ليز تراس، نخست وزیر
بریتانيا می شود

سه شنبه 15 شهریور 1401 / 9 صفر 1444 / 6 سپتامبر 2022 قیمت 2000 تومان / شماره 1160

در جذب گردشگران خارجی استاد فرصت سوزی هستیم

از اعمال برخی سیاست های امنیتی
تا »حواشی« بسیار!

شهرنوشت 6

سياست 2

ایده برجامی فشار به غرب با اهرم »انرژی«
شکست خورده است

پا و »زمستان سخت« ار
و چهار فصل سخت تر ما!